5.2在课椅往上调节时候，椅面可向上方自动
上移，调节成合适的位置。 六、其它材料课
桌椅形状和位置公差 6.1. 底脚平稳性：
≤0.05mm。 七、外观要求 7.1.管材：管材
应无裂缝、叠缝；外露管口端面应封闭。
7.2.焊接件：焊接处应无脱焊、虚焊、焊
穿、错位；应无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝
头、咬边、飞溅；焊疤处表面波纹应均匀。
7.3皱纹或波纹：圆管和扁线管弯曲处弧形应
圆滑一致。 7.4喷涂层：涂层应无漏喷、锈
蚀和脱色、掉色现象；应光滑均匀，色泽一
致，应无流挂、疙瘩、皱皮、飞漆等缺陷。
响应详细参数见附件

合计 ￥438350.00 大写（人民币）: 肆拾叁万捌仟叁佰伍拾元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；